
 

 

POSTULACIONES ADMISIBLES RENUEVA TU COLECTIVO, AÑO 2025 

Nro. POSTULANTE RUT 

1 Julio Enrique Ibarra Diaz 10.036.804-8 

2 Juan Santos Ticlla 10.438.530-3 

3 Nelson Manuel Rivera Pastén 8.434.356-0 

4 Gilda Liliana Cerda Vega 8.127.588-2 

5 Daniel Alejandro Vazquez Barrera 16.772.736-0 

6 Hector Daniel Llerena Perez 9.995.983-5 

7 Andres Rosendo Lequepi Aguilar 8.904.593-2 

8 Luis Alberto Pinto Contreras 10.632.049-7 

9 Enrique Ernesto Sajama Flores 10.374.673-6 

10 Claudio Alfonso Contreras  Sandoval 11.301.393-1 

11 Daniel Segundo Gonzalez Gonzalez 5.381.199-K 

12 Martin Chia Bueno 21.406.076-0 

13 Monica Isabel Ancase Corro 9.196.931-9 

14 Edwin Julio Mamani Ortega 237281675 

16 Teresa Jesusa Villanueva Alcon 11.612.497-1 

 

POSTULACIONES NO ADMISIBLES RENUEVA TU COLECTIVO, AÑO 2025 

Nro. POSTULANTE RUT MOTIVO 

15 Gabriel Ignacio Quispe Calle 19354724-9 
Certificado de Revisión Técnica excede los 18 meses al 

momento de postular, según bases RTC 2025. 

 

 

 

 

 

  



 

 

LISTA DE SELECCIONADOS PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU COLECTIVO, AÑO 2025 

Pos. 
Ran-
king 

Nro 
Post. 

Nombre Postulante Rut PPU VS 
Año 

Fab. VS 
PPU VE 

Año 
Fab. VE 

Monto 
Subsidio  

Monto 
Acumulado 

M$ M$ 

1 9 Enrique Ernesto Sajama Flores 10.374.673-6 BDRV.25 2007 HGGK.38 2025 $ 5.700 $ 5.700 

2 8 Luis Alberto Pinto Contreras 10.632.049-7 BJJZ.26 2009 VCFP.85 2025 $ 2.200 $ 7.900 

3 1 Julio Enrique Ibarra Diaz 10.036.804-8 GZZF.53 2009 TJKB.62 2026 $ 5.700 $ 13.600 

4 11 Daniel Segundo Gonzalez Gonzalez 5.381.199-K CFPL.41 2010 VHGK.40 2025 $ 4.900 $ 18.500 

5 2 Juan Santos Ticlla 10.438.530-3 FVFW.37 2010 VCFF.12 2025 $ 3.900 $ 22.400 

6 4 Gilda Liliana Cerda Vega 8.127.588-2 GBZG.67 2010 PVPK.47 2025 $ 5.700 $ 28.100 

7 12 Martin Chia Bueno 21.406.076-0 GPYC.13 2010 TVBZ.94 2025 $ 4.900 $ 33.000 

8 3 Nelson Manuel Rivera Pastén 8.434.356-0 FDWS.43 2011 PVPJ.93 2025 $ 5.700 $ 38.700 

9 7 Andres Rosendo Lequepi Aguilar 8.904.593-2 GPXP.61 2016 TYHJ.61 2025 $ 2.200 $ 40.900 

10 14 Edwin Julio Mamani Ortega 23.728.167-5 KYGX.91 2018 VFFL.71 2025 $ 3.200 $ 44.100 

11 10 Claudio Alfonso Contreras  Sandoval 11.301.393-1 KYGG.69 2021 TRWW.19 2025 $ 6.000 $ 50.100 

12 13 Monica Isabel Ancase Corro 9.196.931-9 BJJY.65 2008   2025 $ 4.800 $ 54.900 

13 5 Daniel Alejandro Vazquez Barrera 16.772.736-0 FPXR.30 2009   2026 $ 3.900 $ 58.800 

14 6 Hector Daniel Llerena Perez 9.995.983-5 BJJZ.65 2010   2026 $ 4.800 $ 63.600 

15 16 Teresa Jesusa Villanueva Alcon 11.612.497-1 GBYC.53 2010   2026 $ 3.900 $ 67.500 

 


